
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.03.2023            №  166 
п. Волот

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, в целях 
формирования и проведения единой государственной политики, 
направленной на решение проблемы обеспечения безопасности дорожного 
движения в округе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа от 05.03.2021 № 156 «О создании комиссии по 
обеспечению безопасности дорожного движения Администрации 
Волотовского муниципального округа» (далее – постановление), изложив 
«Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения 
Администрации Волотовского муниципального округа», утвержденный 
постановлением, в следующей редакции:

«СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения 
Администрации Волотовского муниципального округа

№ 
п/п

Фамилия Имя Отчество Занимаемая должность

1 Лыжов Александр Иванович Глава Волотовского муниципального округа, 
председатель комиссии;

2 Федоров Сергей 
Владимирович

Первый заместитель Главы Администрации, 
заместитель председателя комиссии;

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 05.03.2021 № 156 



Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 06.03.2023 07:55
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

3 Бакурин Владислав 
Александрович

Начальник Отделения Государственной инспекции 
безопасности дорожного движения 
Межмуниципального отдела Министерства 
внутренних дел России «Шимский», заместитель 
председателя комиссии (по согласованию);

4 Михайлова Галина 
Федоровна

Главный специалист по гражданской обороне и 
чрезвычайным ситуациям Администрации 
Волотовского муниципального округа, секретарь 
комиссии;

Члены комиссии:
5 Пыталева Валентина 

Ивановна
Заместитель Главы Администрации, председатель 
комитета по управлению социальным комплексом;

6 Епифанов Кирилл Сергеевич Главный государственный инспектор 
территориального отдела государственного 
автодорожного надзора по Новгородской области 
Северо-Восточного межрегионального управления 
государственного автодорожного надзора (по 
согласованию);

7 Ефимов Александр Павлович Начальник Волотовской автоколонны открытого 
общества с ограниченной ответственностью «Фабус 
ВН» (по согласованию);

8 Павлова Елена 
Вениаминовна

Ведущий эксперт дорожного хозяйства отдела 
организации работ по содержанию и сохранности 
автомобильных дорог Государственного областного 
казённого учреждения «Новгородавтодор» (по 
согласованию);

9 Орлова Лидия Анатольевна Глава Волотовского территориального отдела;
10 Петрова Людмила 

Михайловна
Глава Славитинского территориального отдела;

11 Матвеева Ирина Николаевна Глава Ратицкого территориального отдела;
12 Феоктистов Юрий 

Николаевич
Главный инженер Октябрьской дирекции 
инфраструктуры «Дновская дистанция пути» (по 
согласованию);

13 Бутылин Михаил Федорович Консультант Главы муниципального округа;
14 Семенова Светлана 

Федоровна
Председатель комитета жилищно-коммунального 
хозяйства, строительства и архитектуры 
Администрации Волотовского муниципального 
округа»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава муниципального 
округа                                                                                                   А.И. Лыжов

                                             


